Руководителю
Центра повышения квалификации и переподготовки кадров
НАО «Университет Шакарима г. Семей»

А.С.Токсеитова
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(ФИО полностью, должность, организация)

Заявление
Я, ________________________________________________________________________,

                                                 (Ф.И.О. полностью по удостоверению личности)

прошу рассмотреть мою кандидатуру для обучения на курсах повышения квалификации педагогов Республики Казахстан по образовательной программе «__________________________________________» в группе с русским языком обучения.

           ______________

        (подпись заявителя)

    "____" _______202__ год
       (дата подачи заявления)